Ajuntament de La Roca del Vallés

AJUTS SOCIALS URGENTS:

ALIMENTACIO

SUBMINISTRAMENTS

SALUT

HABITATGE (LLOGUER I HIPOTEQUES)
ESCOLARS (MENJADORS, CASAL, MATERIAL)

ALIMENTS FRESCOS (ALIMENTACIO)

NENS A TOPE (PROGRAMA NADONS, ALIMENTS I BOLQUERS)

BEQUES:
v ESCOLA BRESSOL: 3.118,50 €
v CASAL ESTIU: 5.562,63 €

v' MATERIAL ESCOLAR: 3.150,60 €

v' EXTRAESCOLAR: 11.099,98 €

C/ Catalunya, 24

08430 La Roca del Vallés
Tel: 93 842 20 16

Fax: 93 842 04 59

roca@]laroca.cat

http://www.laroca.cat

1.140,00 €
3.089,06 €
1.012,46 €
18.615,19 €
4.110,62 €
28.432,00 €

3.263,21 €



